
  

  
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS 
Avenida Raimundo Gonçalves de Oliveira, 126 – Centro – CEP: 59675-000 

CNPJ: 08.383.648/0001-04 

 
EXTRATO DE CONTRATO nº 6/2024 

 

PROCESSO: 202007/2024 
MODALIDADE: Dispensa 5/2024 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS/RN, CNPJ; 08.383.648/0001-04. 
CONTRATADA: EDIVALDO ANTONIO DE SOUZA NETO - ME   CNPJ nº 41.015.178/0001-93 
ENDEREÇO: R LUIZ DO VALE DE SOUZA, 55, centro, Areia Branca/RN CEP:5965500  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICOS DE OPERAÇÃO DO SISTEMA DE 
SONORIZAÇÃO E CAPTAÇÃO DE SOM, DOS EQUIPAMENTOS DE SOM PERTECENTES A CÂMARA MUNICIPAL DE 
GROSSOS/RN. 
VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais). 
VALOR TOTAL: R$18.000,00(dezoito mil reais)   
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 12 de abril de 2024 
VIGENCIA: 12 de abril de 2024 a 10 de janeiro de 2025 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade Orçamentária:01.001 - CÂMARA MUNICIPAL, Ação: 2201 - Gerência das Ações da 
Câmara Municipal, Função: 01 – LEGISLATIVA, Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA, Programa: 1001 - ATUAÇÃO 
LEGISLATIVA, Natureza: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA, Fonte de Recurso: 15000000 
- Recursos não Vinculados de Impostos, Região: 0001 – Grossos. 

Seq. Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 

1 

Prestação de serviço por técnico para operação do 
sistema de sonorização e captação de som dos 
equipamentos pertencentes a Câmara Municipal de 
Grossos/RN. 

Mês 09 2.000,0000 18.000,00 

Total do contrato em R$ 18.000,00 

  
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP) 
  
Grossos/RN, 12 de abril de 2024. 
  
DAUSTER RENARD SOUZA DE OLIVEIRA 
Presidente da Câmara Municipal de Grossos 
Contratante 
  
EDIVALDO ANTONIO DE SOUZA NETO – ME 
CNPJ Nº 41.015.178/0001-93 
EDIVALDO ANTONIO DE SOUZA NETO 
 


